PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 28 ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ___________                                                                                             №_____

пгт Мостовской

О назначении ответственного за организацию  и проведение государственной итоговой аттестации в 2018-2019 учебном году
       В целях  качественной подготовки  и проведения  государственной итоговой аттестации  выпускников 9,11-х классов, п р и к а з ы в а ю:
    1.  Бабину Наталию Васильевну, заместителя директора по учебно- воспитательной работе, назначить  ответственным за:

         1)  организацию  и проведение государственной итоговой аттестации в форме основного государственного экзамена  и  государственного выпускного экзамена в 9-х классах;

         2)  организацию  и проведение государственной итоговой аттестации в форме и по материалам ЕГЭ  в 11  классе;

         3) организацию и проведение итогового сочинения (изложения) в 11 классе;

         4) организацию и проведение итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах;

         5)  формирование базы данных выпускников 9,11-х классов.
   2.   Контроль за  выполнением  приказа оставляю за собой.

   3.   Приказ вступает в силу со дня  подписания.
Директор
МБОУ СОШ № 28 поселка Мостовского                             Н.И. Демина
С приказом ознакомлен(а):

«____» __________20__ г.                                                     Н.В. Бабина